[image: image_170_0 (1).jpeg]
Администрация
городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2016 № 591

Об определении  объектов   для отбывания исправительных работна территории городского поселения «Город Вяземский»

В целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных и исправительных работ, в соответствии со ст. 50, Уголовного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить ООО «Строитель» (Зинченко Р.Ю.) для отбывания исправительных работ на территории городского поселения «Город Вяземский».
2.Начальнику отдела организационно-правовой и кадровой работы  (Горяшина Т.Н.) опубликовать постановление в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4 .Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы администрации
городского поселения,
заместитель главы администрации
городского поселения                                                                С.В. Хотинец

image1.jpeg